[image: image1.png]

 ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв Тридцать первое
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.07.2011  № 558

р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение «О передаче в аренду объектов муниципального движимого имущества Сосьвинского городского округа»,

утвержденное Решением Думы Сосьвинского городского округа от 16.06.2011 № 537

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. В абзаце 2 пункта 6.2. раздела 6. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ цифру «1» заменить на «1%».

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную            депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                              А.Е. Рычков